
 

 

 

 

 

 

 

PREGÃO ELETRONICO Nº 62/2014  

 
 

FORNECIMENTO DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO 

CA-50, PELO TIPO MENOR PREÇO. 

 
ACOLHIMENTO:  18/07/2014 – ás 09:00 horas 
 
 
SESSÃO PÚBLICA: Dia 18/07/2014 - às 10:00 horas. 
 
 
PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias úteis. 
 
 
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias 
 
 
 

O edital completo e anexos estarão a disposição no site www.e-licitacoes.com.br ou 

informações pelos telefones (15) 3224-5814 e (15) 3224 - 5815. 

 

 

 

Sorocaba, 01 de junho de 2014. 

 
 
 
 

Laura Fascetti A. F. de Paula 
Pregoeira 

 


